XVII Ogélnopolskie zawody plywackie z okazji Swieta Niepodlegtosci o Puchar Burmistrza Miasta Sochaczew

Sochaczew, 11.11.2024

Konkurencja 23
11.11.2024

Mezczyzn, 50 dowolnym-WYSCIG AUSTRALIJSKI

Open
Wyniki

Punkty: AQUA 2024

Pozycja
1.

2.
3.
4

GACHEWICZ Jan
PREDKI Karol
MAZULEWICZ Mikotaj
DAWICZEWSKI Antoni
SZYMIOL Julian

Rok ur.

09 Torunski MKS CHAMPIONS
12 Torunski MKS CHAMPIONS
10 MUKS Zgierz

10 Aqua-Team Grojec

10 MKS Trojka £od?

Czas Pkt.

29.89
30.07
30.35
30.49
30.49

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Slawomir Predki
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